Hans Heidkamp GmbH & Co KG
Postanschrift: Postfach 10 04 41 · 42504 Velbert · Betrieb: Dieselstraße 14 · 42579 Heiligenhaus-Hetterscheidt
Tel. 0 20 56 / 98 02 - 0 · Fax 0 20 56 / 98 02 - 88 · info@heidkamp-hebezeuge.de · www.heidkamp-hebezeuge.de
Anschlagmittel
Kantenschutz
Kantenschoner mit Magnethaftung
3  Schonen die Anschlagmittel
3  Schonen empfindliche Kanten
3  Schonen die Oberflächen
Modell Für Bandbreite (mm)
PU-GS2-030 30
PU-GS2-050 50
PU-GS2-060 60
PU-GS2-090 90
PU-GS2-120 120
PU-GS2-150 150
PU-GS2-180 180
PU-GS2-240 240
PU-GS2-300 300
Modell für
1.00.80 Hebebänder und Rundschlingen bis 80mm Breite
1.01.50 Hebebänder und Rundschlingen bis 150mm Breite
2.00.25 Seile von 8-25mm Ø, Ketten von 6 Ø
2.00.50 Seile von 25–50 mm Ø , Ketten bis 13 mm Ø
2.00.70 Seile von 50-70mm Ø, Ketten bis 18 mm Ø
3.00.25 Seile von 6–25 mm Ø
WAPUvario-Schutzschlauch, einseitig
3  aus transparentem Polyurethan
3  innenliegender, gleitfähiger Textilschlauch
3  die Rundschlinge kann im Schutzschlauch gleiten
3  extrem abrieb- und schnittfest
Modell Für Bandbreite (mm)
PU-GS1-030 30
PU-GS1-050 50
PU-GS1-060 60
PU-GS1-090 90
PU-GS1-120 120
PU-GS1-150 150
PU-GS1-180 180
PU-GS1-240 240
PU-GS1-300 300
WAPUvario-Schutzschlauch, beidseitig
3  aus transparentem Polyurethan
3  doppelte Lebensdauer
3  kann nicht „auf der falschen Seite“ angeschlagen werden